
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO INTERNO PER L’INSEGNAMENTO AL CORSO PER OPERATORE SOCIO SANITARIO 
- A.S. 2026 – 2027 - COD. PROGETTO N. 1552/2025. NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOS FORMAZIONE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 2199/25



Il Dirigente “U.O.S. Formazione” riferisce:

“Premesso che con deliberazione n. 1926 del 30.10.2025 è stato indetto un avviso interno per il 
conferimento di incarichi di docenza, riservato al personale dipendente, per il Corso per Operatore Socio 
Sanitario - A.S. 2026/2027 - Cod. progetto n. 155272025.

Accertato che, entro il termine di scadenza del 15.11.2025, sono pervenute complessivamente n. 152 
domande di partecipazione.

Ritenuto pertanto necessario procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice dei curricula 
professionali presentati dai candidati in sede di domanda.

Tenuto conto, dell’art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 “Incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi”.

Si propone la nomina della Commissione Aziendale che sarà così costituita:

Presidente:
- Dott.ssa Marisa Padovan, Dirigente Professioni Sanitarie, Corsi di Laurea Professioni Sanitarie, su 

delega del Dott. Fabio Vicariotto, Direttore f.f. U.O.C. Direzione Professioni Sanitarie; 

Componenti: 
- Dott. Federico Pegoraro, Dirigente U.O.S. Formazione o suo delegato;
- Dott.ssa Delfina Di Massimo, Coll. Amm. Prof., U.O.C. Gestione Risorse Umane, con esperienza 

nella selezione del personale o altro nominativo individuato dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse 
Umane in caso di impedimento;

- Dott.ssa Nellì Rubini. Assistente Sociale, Direzione dei Servizi Socio-Sanitari o altro nominativo 
individuato dal Direttore Direzione Servizi Socio-Sanitari in caso di impedimento.

Segretario: 
- Dott.ssa Maria Silvia Mameli, Prof. San. Inferm., U.O.C. Direzione Professioni Sanitarie o altro 

nominativo individuato dal Direttore f.f. U.O.C. Direzione Professioni Sanitarie in caso di 
impedimento.

La Commissione procederà all’analisi comparativa dei curricula dei candidati, come indicato nell’avviso 
interno sopra citato, attraverso criteri di selezione che saranno definiti in sede di Commissione e riportati 
a verbale”.

Il medesimo Dirigente ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di approvare, la nomina della Commissione così costituita:

Presidente:
- Dott.ssa Marisa Padovan, Dirigente Professioni Sanitarie, Corsi di Laurea Professioni 

Sanitarie, su delega del Dott. Fabio Vicariotto, Direttore f.f. U.O.C. Direzione Professioni 
Sanitarie; 

Componenti: 
- Dott. Federico Pegoraro, Dirigente U.O.S. Formazione o suo delegato;
- Dott.ssa Delfina Di Massimo, Coll. Amm. Prof., U.O.C. Gestione Risorse Umane, con 

esperienza nella selezione del personale o altro nominativo individuato dal Direttore U.O.C. 
Gestione Risorse Umane in caso di impedimento;

- Dott.ssa Nellì Rubini. Assistente Sociale, Direzione dei Servizi Socio-Sanitari o altro 
nominativo individuato dal Direttore Direzione Servizi Socio-Sanitari in caso di 
impedimento.

Segretario: 
- Dott.ssa Maria Silvia Mameli, Prof. San. Inferm., U.O.C. Direzione Professioni Sanitarie o 

altro nominativo individuato dal Direttore f.f. U.O.C. Direzione Professioni Sanitarie in caso 
di impedimento;

2. di rinviare a successiva deliberazione l’approvazione degli atti della Commissione e l’elenco dei 
candidati idonei incaricati alla docenza;

3. di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio 
dell’Azienda;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-11-20T14:36:55+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




